
Katalog MAZ 2021

US 1 folgt

The professional
cleaning standard

Sustainable
Cleaning Agents

Naturally.
Clean.



02so.pure Product Catalogue 2021

Беспрекорно чисто, достапно и еколошки одржливо - 
со „so.pure„ можете одново да откриете чистота која е 
одржлива. Средствата за чистење што ги нудиме од Pramol 
-  Швајцарија нудат првокласни перформанси за чистење 
и се максимално еколошки. Се точат според упатствата на 
ЕУ и ги исполнуваат најважните меѓународни стандарди. 
Со исклучително сеопфатниот асортиман од PRAMOL ќе 
го пронајдете вистинското средство за чистење за секоја 
прилика, материјал и за секоја површина. Ова Ви овозможува 
да им понудите на Вашите клиенти максимална чистота и 
хигиена дури и во време на пандемија. Со задоволство ќе Ве 
советуваме за Вашиот избор и со нетрпение ги очекуваме 
Вашите повратни информации од практичниот дел на 
работата.

Како продавач на големо со одлични средства за чистење, 
машини за чистење и додатоци, „so.pure„ е Вашиот „All-
in-One“ партнер за првокласно, еколошко чистење по 
достапни цени. Заедно со Вас, сакаме да придонесеме за 
професионализација на пазарот на средства за чистење 
во Македонија. Затоа, ние Ви ги нудиме сите услуги за 
комерцијално чистење од еден извор. Разговарајте со 
нас или испратете ни е-пошта на info@so-pure.com.mk, со 
задоволство ќе Ве советуваме во личен разговор.

Blitzblank sauber, bezahlbar und ökologisch nachhaltig – mit 
so.pure können Sie nachhaltige Reinheit neu entdecken. Die von 
uns angebotenen Reinigungsmittel von PRAMOL aus der Schweiz 
bieten eine erstklassige Reinigungsleistung und sind maximal 
umweltschonend. Sie sind nach EU-Richtlinien befüllt und erfüllen 
die wichtigsten internationalen Standards. Mit dem äußerst um-
fassenden Sortiment von PRAMOL finden Sie für jede Anforderung, 
jedes Material und jede Oberfläche das passende Mittel. Damit 
können Sie Ihren Kunden auch in Pandemiezeiten maximale 
Sauberkeit und Hygiene bieten. Sehr gerne beraten wir Sie bei der 
Auswahl und freuen uns auf Ihre Rückmeldung aus der Praxis. 

Als Großhändler für ausgezeichnete Reinigungsmittel, Reini-
gungsmaschinen und Zubehör ist so.pure Ihr All-in-One-Partner 
für eine erstklassige, umweltfreundliche Reinigung zu fairen Prei-
sen. Gemeinsam mit Ihnen wollen wir dazu beitragen, den Markt 
für Reinigungsmittel in Makedonien zu professionalisieren. Dazu 
bieten wir Ihnen sämtliche Leistungen für gewerbliche Reinigung 
aus einer Hand. Sprechen Sie uns an oder schreiben Sie uns eine 
E-Mail an info@so-pure.com.mk, wir beraten Sie gerne in einem 
persönlichen Gespräch. 
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Стратегија
На професионалните потрошувачи им 
требаат производи што се импресивни 
во однос на:
• Резултатите од чистењето и 

одржувањето
• Методите на примена
• Еколошки  карактеристики
• Економичност (трошокот при 

користење)

Сите производи се предмет на 
растечкиот развој врз основа на 
информациите добиени од 
корисниците. Во нашата лабараторија 
го обезбедуваме потребното 
прикажување на производите. Ги 
оптимизираме производите со 
спроведување апликативни тестови 
што се изведуваат внатре и надвор со 
определени потрошувачи. Суровините 
и количините што ги употребуваме се 
избираат според еколошки критериуми. 
Бидејќи висок процент од производите 
се извезува, цените мора да се држат 
на нивоа усогласени со пазарот. 
Реакциите на потрошувачите што ги 
користат производите при практична 
употреба ни се многу важни. Тоа значи 
дека брзо ги адаптираме нашите 
производи на нови материјали и методи

Продажна програма
Производниот асортиман покрива:

• Производи за чистење                                                                                                                               
• Комбинирани производи за 

одржување и чистење                                                              
• Производи за чистење и 

отстранување на бигор од 
санитарни делови                                                                   

• Разредувачи                                                                                                                               
• Производи за одржување                                                                                                         
• Средства за чистење на килими                                                                                           
• Средства за дезинфекција и 

хигиена
• Специјални производи                                                                                                             
• POL средства за чистење и 

одржување
• ECO линија                                                                                                                              
• Индустриски средства за чистење                                                                                                                  
• Нега на паркет                                                                                                                           
• Xигиена на текстил                                                                                                                   
• Хигиена на кујна                                                                                                                       
• CarClean производи за автомобили 

(рачна употреба)                                                           
• CarClean производи за автомобили 

(за професионална употреба)                                      
• Концентрати                                                                                                                              
• Перничиња, алатки и помагала за 

чистење
                                                          
Продажба
Продажбата е поделена на швајцарска 
и извозна продажба. Во Швајцарија, 
дистрибутерите понекогаш ги 
продаваат нашите производи под свое 
име.

Извозни цени

Подршка
Се радуваме што може да им дадеме 
поддршка на дистрибутерите како и 
на потрошувачите, со обезбедување 
на совети, примероци и продажни 
материјали.

Високо квалитетни хемиско- технички производи  
со најповолен квалитет 
PRAMOL-CHEMIE AG ги пласира своите производи на широкиот потрошувачки пазар повеќе од 30 
години и е особено успешен во последниве години. Како потрошувачи вклучени  се чистачи на 
згради, работилници, индустрија, супер маркети, мензи, јавни и приватни институции, болници, 
домови за стари лица, снабдувачи, хотели, пабови и дистрибутери.

Кратка информација    
Основана во 1981 и сместена во 
Базенхеид, Швајцарија, PRAMOL-
CHEMIE AG има изградено 
потрошувачка основа во Швајцарија 
и странство. Сконцентриран на 
производството на хемиско-
техничките производи за 
професионална употреба во

• Чистење на згради
• Хигиена на кујни
• Чистење на текстил
• Одржување и чистење на 

автомобили
Особено, имаме опширен асортиман 
на производи за чистење и 
одржување. Извозите се  сметаат за 
60 % од продажбата. Ги имаме обата 
бренда на Pramol како и брендовити 
на дистрибутерите.

so.pure DOO
UI.852 br.54 P.Fah 430
Skoplje
Nord-Makedonjia
www.so-pure.com.mk
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ALCOPOL Средство за чистење на база на алкохол 
со пријатен мирис. Се суши без гребнатини, 
Повеќенаменско.

8 .0 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

18014 .32701
18014 .32710

ALCOPOL 
ORANGE

Средство за чистење на база на алкохол 
со пријатен мирис. Се суши без гребнатини, 
Повеќенаменско.

8 .0 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

18171 .32701
18171 .32710

alco-top Современи алкохолни средства за чистење со 
пријатни долготрајни мириси што се сушат без 
размачкување. Добро влажни. Повеќенаменски. 
Особено погоден за високо полирани подови (камен 
и синтетички материјали).

свеж, пријатен, благороден мирис
освежителен, овошен, егзотичен мирис

7 .5 | 7 .0

noblesse

freshless

1 Liter
10 Liter

1 Liter
10 Liter

10211 .32701
10211 .32710

10213 .32701
10213 .32710

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

Детергенти
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Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

anti-oil Отстранувач на масло и мрснотија без растворачи. За 
работилници, машинската  и прехранбената индустрија. 
Неутрален, нежен со површините. Слаба пена. Со или без 
заштита од корозија.

9 .0 | 7 .5 1 Liter
10 Liter

13270 .32701
13270 .32710

cera-clean Алкален, интензивен производ за длабинско 
чистење особено погоден за микропорозни површини, на 
пр, порцелански камени плочки. Спонтано се ослободува 
со тврдокорната нечистотија дури во автомобилските 
работилници и во машинската индустрија. Ја остранува 
нечистотијата од  микро порите.

13 .0 | 11 .0 1 Liter
10 Liter

10228 .32701
10228 .32710

dirt-ex Екстремен радикално средство за чистење. Ги 
остранува сите видови на тврдокорна земја. Слаба 
сапуница, може да се користи и во машини за чистење. 
Работи против закоравената нечистотија, масло и 
мрсните остатоци.

13 .5 | 12 .5 1 Liter
10 Liter

10651 .32701
10651 .32710

Fitness-Cleaner
Средстдо за 
чистење на 
солариуми

Спреј за чистење за солариуми, фитнес опрема и 
простории. Подготвен за употреба. Дезодорира и чисти 
хигиенски. Погоден за плексиглас (акрилно стакло) и 
останати материјали.
                                                                        (*со распрскувач)

9 .5 | – 500 ml*
10 Liter

10080 .32799
10080 .32710

Redisan За секојдневно чистење. Погоден за сите материјали 
отпорни на киселина како што се плочки, мијалници, 
тоалети, нерѓосувачки челик, пластични површини и 
хром. Подготвен за употреба, погоден за материјали.                                                                                            
                                                           (*со распрскувач) 

2 .5 | – 500 ml *

10 Liter

12556 .32762

12556 .32710

Redivit За стакло, огледала. синтетички површини и 
плочки. Чисти без размачкување. Веднаш се суши и 
не остава остатоци. Спремен за употреба. 

9 .5 | – 500 ml *

10 Liter

10140 .32762

10140 .32710

ResiNet Одличен средство за чистење за отстранување на 
смола и лепливи остатоци на подови во 
вежбалните. Слаба сапуница. Многу добро влажни. 
Пријатен мирис.

11 .0 | 9 .5 1 Liter
10 Liter

10041 .32701
10041 .32710

synto extra Со нова и подобрена формула. средство за чистење на 
работно биро што лесно ги отстранува дури и тешко 
отстранливите дамки како тврдокорното мастило од печат, 
молив и хемиско пенкало како и во вода нерастворливиот 
фломастер (перманентен маркер).

10 .0 | – 500 ml
5 Liter

10 Liter

10087 .32762
10087 .32715
10087 .32710

synto forte Решение на проблемите. Без напор ги отстранува 
тврдокорните, тешко отстранливи дамки како 
хемиско пенкало и мастило од печат како и 
нерастворлив фломастер (перманентен маркер) од 
синтетички површини.

– | – 200 ml
5 Liter

10 Liter

10027 .32752
10027 .32715
10027 .32710



7

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

unidor 
vanille

Концентрирано дезодорирано средство за 
чистење. Носи долготрајна свежина на чистите 
површини. Достапен во шест различни мириси. 
Чистота што може да се мириса.

8 .5 | 7 .5 1 Liter
10 Liter

10086 .32701 
10086 .32710

universal Секојдневно средство за чистење со слаба пена 
со свеж мирис за рачна употреба и машинско 
чистење.

9 .5 | 7 .5 1 Liter
10 Liter

10008 .32701
10008 .32710

vitrex За чистење без остатови на стакло, огледала и 
синтетички површини.  Спремен за употреба без 
гребаници.

10 .0 | – 500 ml (1)

500 ml (2)

1 Liter
10 Liter

13272 .32753
13272 .32790
13272 .32797
13272 .32710

(1)                        (2) 

Детергенти
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Closettbeize
 TURBO TURBO

Отстранува најтврди наслаги  
од бигор и каменец во WC 
школки и писоари
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pH вредности
4.5 | 6.5 концентрирани| апликација на растворот (отстапување  +/- 0.5)

Средства за чистење и отстранување на бигор  во санитарни делови

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

anticid Комбинирано средство за отстранување на бигор и 
одмастување. Многу добри карактеристики за чистење на 
сите површини отпорни на киселини во бањате, санитарни 
инсталации и прехранбената индустрија.

1 .0 | 2 .0 1 Liter
10 Liter

12526 .32701
12526 .32710

Closettbeize
Turbo

Специјално средство за генерално чистење на 
тоалети. За отстранување на каменец и бигор од WC 
школки и писоари. Работи многу брзо, дури и во безнадежни 
случаи.

0 .5 | – 750 ml 12592 .32764

PROSAN FLEUR Бигорот заминува... доаѓа свежина. Чисти, 
дезодорира и отстранува бигор. Го отстранува 
наталожениот бигор и сите видови на нечистотија 
со едно нанесување за сите санитарни употреби. Со 
пријатни мириси. 

  0.5 | 2.5

1 Liter
10 Liter

12601 .32797
12601 .32710

WC-Deo-Reiniger Чисти, дезодоризира и се грижи. Со долготраен 
свеж мирис (вискозен). Се користи во хотелската 
индустрија како освежувач на воздух.

2 .5 | – 750 ml
10 Liter

12543 .32764
12543 .32710
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Разредувачи

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

strip-forte Концентрат за чистење со високи перформанси 
за лесно отстранување на емулзии, дисперзивни 
и восочни покривки и други дамки на сите 
водоотпорни и алкално отпорни подови.

12 .0 | 11 .0 1 Liter
10 Liter

13002 .32701
13002 .32710

strip-uni Средство за генерално чистење со силен ефект. 
Без растворувачи. Нема промена на бојата кога 
се третира линолеум! Особено погоден за 
генерално чистење на површини отпорни на 
растворувачи, како што се асфалт и гума.

12 .5 | 10 .5 1 Liter
10 Liter

13046 .32701
13046 .32710

turbolino Брзоделувачки разредувач за отстранување 
на дисперзии и емулзии. Особени за 
линолеум и други алкално осетливи подни 
покривки.

10 .5 | 9 .0 1 Liter
10 Liter

13017 .32701
13017 .32710
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Производи за одржување

star X Дисперзија со висок сјај и тешко носење. Одличен 
механички отпор за највисоките барања и долг 
работен век. Исклучително добра покриеност и 
адхезија. Отпорен на лизгање.

8 .5 | – 1 Liter
10 Liter

14564 .32701
14564 .32710

star gloss Високо сјаен, тешко нослива дисперзија. 
Средство за дезинфекција на раце базирано на 
алкохол не остава бели дамки. Идеален за употреба 
во домови за нега и болници. Резистентно, 
вискозноеластичен, отпорен на лизгање.

8 .0 | – 1 Liter
10 Liter

14535 .32701
14535 .32710

star matt Мат, тешко нослива дисперзија за сите подни 
покривки. Средство за дезинфекција на раце 
базирано на алкохол не остава бели дамки. 
Идеален за употреба во домови за нега и 
болници. Резистетно, вискозноеластично.

8 .0 | – 1 Liter
10 Liter

14519 .32701
14519 .32710

porodur За прекривање на ПВЦ, линолеум и камени 
подни подлоги. Особено направен за порозно 
подни подлоги (стар линолеум, цементен чакал, 
бетон, магнезит под), особено тирада (дрво, цемент). 
Висок полнечки капацитет, многу добро прекрива.

8 .5 | – 1 Liter
10 Liter

14503 .32701
14503 .32710

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл
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Средства за чистење на килими                                                                                              

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

anti-mousse Делотворно спречување на развојот на пена за 
време на чистење на килими со водена 
пареа. Повеќенаменски: отстранувач, 
автоматски тријач. Без растворувачи.

7 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

15003 .32701
15003 .32710

gumex spray Разладувачки спреј за отстранување на 
остатоци од  гума за џвакање. Ефект на ладење 
под -45 степени.

– | – 500 ml 15034 .32798

tapi-wash Високо делотворен чистач со слаба пена со 
водена пара. Со свеж мирис.

8 .5 | 7 .5 1 Liter
10 Liter

15002 .32701
15002 .32710
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Tex Rep Set 

Blut-Ex
Color-Ex 
Rost-Ex 
Tannin-Ex
Tint-Ex

За пред и по деташирање на теписи. Многу добро за 
отстранување на флеки. Кај сензитивни теписи  Тестирајте 
однапред на незабележливо место.

Протеин, отстранувач на дамки од крв
Отстранувач на дамки од масло, боја, маснотии
Отстранувач на корозија
Танин, отстранувач на дамки и боја. 
Tint-на мастило

– | –

Blut-Ex

Color-Ex

Rost-Ex

Tannin-Ex

Tint-Ex

5x
200 ml

200 ml
1 Liter

200ml
1 Liter

200 ml
1 Liter

200 ml
1 Liter

200 ml
1 Liter

22945 .32700

22940 .32752
22940 .32704

22942 .32752
22942 .32704

22944 .32752
22944 .32704

22941 .32752
22941 .32704

22943 .32752
22943 .32704

tapi-foam Отстранувач на дамки. Концентрирани суви 
перничиња за отстранување бројни земјени 
дамки од текстилни подни покривки.

9 .0 | – 500 ml 15007 .32798

tapi-shampoo Неутрален шампон концентрат за килими и 
тапациран мебел.  Стабилна пена. Ги оживува 
боите.

6 .0 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

15327 .32701
15327 .32710

Имаме решение за сите 
видови на флеки.

Tex Rep Set

Tex Rep Set - достапен
(5 x 200 ml).
Индивидуалните производи се исто 
така достапни во различни пакувања, 
како што се 1 литар и 10 литри.
Вклучена е и практична табела за 
отстранување на флеки.

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл
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Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

Средства за дезинфекција и хигиена

germex A Дезинфицира и чисти со едно нанесување. 
Бактерицидно, фунгицидно (Кандида). Без 
алдехиди. Ефикасно против салмонела и 
затворени вируси (ХИВ)

12 .0 | 9 .5 1 Liter
10 Liter

16301 .32701
16301 .32710

germex C Активно средство за чистење и отстранување 
на мувлосани дамки и мувла во санитарни и 
влажни делови. Ефект на белење.

11 .5 | 9 .5 750 ml
10 Liter

16305 .32754
16305 .32711

дејствува и против 

корона вируси

Црни флеки на фуги од силикон, Црни флеки на фуги од силикон, 
тушеви, плочки, фуги од цемент, ...тушеви, плочки, фуги од цемент, ...
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Специјални производи

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

absorb Прашок за хигиенска и брза апсорпција 
на течни екскрети како што се повраќање, 
крв, урина, итн. Ги врзува сите непријатни 
мириси и течности за неколку секунди. Со 
свеж мирис.

– | – 1 .5 Liter 17003 .32799

cristallo Прашкасто средство со висок сјај за 
кристализирање на подови од мермер и варовник 
како травертине, солнхофер и теразо. Одличен, 
долготраен сјај. Лесно нанесување. Не бара 
челична жица или специјално перниче.

– | 2 .0 1 kg
5 kg

17517 .32790
17517 .32734

ECOFIX Вискозно крем средство за чистење на 
хромирано железо, емајл и керамика во кујната 
(вклучувајќи рингли) и бањи. Со природни 
абразиви. Отстранува нечистотии што поинаку се 
тешки за отстранување.

10 .0 | – 1 kg
14 kg

17501 .32797
17501 .32710

LimonClean
Spray

Разновиден чистач на база на лимон за 
отстранување тврдокорни остатоци како што се 
лепила, етикети, лепливи ленти, налепници, катран, 
смола, маснотии и други смолести, мрсни нечистотии.

– | – 200 ml
500 ml

17002 .32790
17002 .32798

pramolit S-22
базирано 
на 
раствор

Ги штити сите абсорбирачки глинени и камени 
плочки од масло, мрснотија и влажно дамки. Не 
го менува изгледот на плочките. Без сјај, без 
затемнување (S-22, базиран на растворувач).

– | – 1 Liter
5 Liter

17772 .32706
17772 .32716
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Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

rost-ex S1
 

За подни подлоги отпорни на киселина. 1 .0 | – 1 Liter
10 Liter

17771 .32701
17771 .32710

 rost-ex M8 за подни подлоги осетливи на киселини 
(мермер, и итн)

8 .0 | – 1 Liter
10 Liter

17701 .32701
17701 .32710

siffex Течно средство за чистење на канали  
(одпушување) цевки и одводи. Едноставна 
и ефикасна употреба. Подготвен за употреба.

12 .5 | –  1 Liter
10 Liter

17523 .32701
17523 .32711

stone-
cleaner

Специјално средство за надворешно чистење 
на сите видови на природен и вештачки 
камен. Лесно и темелно отстранување на 
зелено избледување и другите нечистотии.

7 .0 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

17319 .32701
17319 .32710

stone-color 
plus

За интензивно засилување на тонот на бојата 
на природен и вештачки камен. Површините 
изгледаат посвежи и шарени. Го прави водоотпорен 
и помалку чувствителен на дамки.

– | – 1 Liter
10 Liter

17731 .32704
17731 .32710
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mina-pur ECO Концентрирана паста за миење раце 
слична на гел за темелно и длабоко чистење 
на рацете. Дури и тврдокорната нечистотија 
(масло, маснотии, саѓи, остатоци од боја) 
може да се отстранат со голема моќ за 
чистење. Со суптилен мирис. Со природен, 
обновлив абразив. Без микропластика.

Флаша

1 Liter

2,5 Liter

10 Liter

27645 .32701

27645 .32791

27645 .32710

minasoft 
crème

Нежна крема за раце со суптилен, свеж мирис. 8 .0 | –

Флаша со 
пумпа

5 Liter

300 ml

27507 .32715

27507 .32795

mina-pur eco
Гел за чистење раце
со органски тела за триење

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

Миење и хигиена на рацете 
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Миризливи спрејови и масла

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

airodor Освежувач на воздух. Свеж, долготраен, 
дезодорира, голема добивка. Специфичен мирис што 
ќе ви помогне да создадете дом од вашите соништа. 
Достапен во различни мириси:алегро, Апфел, циндор, 
фемина, свеж, лаванда, лимон, океан, тропик, ванила.

5 .5 | –

apfel

lavendel

lemon

vanille

200 ml
10 Liter

200 ml
10 Liter

200 ml
10 Liter

200 ml
10 Liter

28707 .32752
28707 .32710

28721 .32752
28721 .32710

28603 .32752
28603 .32710

28631 .32752
28631 .32710

ги освежува просториите
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pramolit SP Подготвен за употреба. Водоотпорен на 
минерални и други подлоги. Го штити 
градежниот објект од влага, така што нема 
мов или зелен раст. Пропустлив за пареа. 
Средство на база на раствор.

– | – 1 Liter
10 Liter

29550 .32704
29550 .32710

stone-clean F Високо активен чистач за отстранување на 
зелени наслаги на фасади и зидови и покриви. 
Сите полиња од органска нечистотија се отстрануваат 
на начин на самочистење и површините се длабоко 
и одржливо ослободени од зелените наслаги.

13 .0 | 12 .0 10 Liter
25 Liter

29566 .32711
29566 .32725

Градежни продукти

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл
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1) EU-Ecolabel и австриски еколошки
знакови.

2) Ги исполнува сите барања на IGÖB 
(Interessengemeinschaft Ökologische 
Beschaffung) и е тестиран и одобрен од 
Eidgenössische Materialprüfungsanstalt 
(EMPA) според стандардот ОЕЦД 302 Б со 
определување на СО2 дозволени емисии.

*Еколошка легендаwelt
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ECO линија

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

ECO-
alcodor

Лесен за работа, се суши без замачкување. 
Со додадена моќ на алкохол. За пластични 
површини лакирани и обоени 
површини, катови, скали, 
инсталации и санитарни 
објекти. 

1*
2*

7 .0 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

19506 .32701
19506 .32710

ECO-
ecofloor

Свеж концентрат за нега. За сите водоотпорни 
подни покривки со или без покривка. Создава 
малку сјаен, заштитен слој отпорен на нечистотии 
и лизгање што со полирање до високо сјаен крај.

2* 7 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

19502 .32701
19502 .32710

ECO-
sanirein

Чисти, дезодорира и отстранува бигор. Врз 
основа на природни киселини. Отстранува наслаги 
на варовник и сите видови нечистотија со едно 
нанесување на сите санитарни области. За употреба 
на камен, синтетика, хром и хромирано 
железо.

2* 2 .5 | 4 .0 1 Liter
10 Liter

19505 .32701
19505 .32710

ECO-
sapone

Средство за чистење базирано на сапун 
направено од издржливи, растителни 
минерали. Може да се користи рачно и во машина за 
чистење. Остава заштитен свилено-сјаен слој на 
подот по повторена употреба. Слаба пена.

2* 10 .0 | 8 .0 1 Liter
10 Liter

19503 .32701
19503 .32710



wood-
care

Идеална целосна нега со восок. Чисти, 
заштитува и полира со едно нанесување. Остава 
зад себе свилен сјаен заштитен слој. Може да се 
употребува не растворен или растворен. За 
гланцање.

6 .0 | 7 .0 1 Liter
5 Liter

21203 .32707
21203 .32729

wood-
clean

Секојдневно средство за чистење за залепен, 
замастен и восочен паркет.

7 .0 | 7 .0 1 Liter
5 Liter

21206 .32707
21206 .32729

wood-
soap

Природен средство за чистење базирано на 
сапун. За замастен и восочен паркет.

10 .0 | 8 .0 1 Liter
5 Liter

21209 .32707
21209 .32729

wood-
star

Идеална целосна нега. За реновирање и 
одржување на сите залепени и не залепени 
подови од плута и дрво. Исто може да се 
користи во растворена форма.

8 .0 | 7 .0 1 Liter
5 Liter

21201 .32707
21201 .32729

22

Нега на паркет

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл
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Комбинирани производи за одржување и чистење

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл

ecofloor 
Polymer

За лесно чистење и полирање. Оптимизираните во 
вода растворливи полимери произведуваат природен сјај 
што е лесен за полирање. Не формира слоеви или бразди. 
Одговара со DIN 18032-2.

9 .0 | 7 .5 1 Liter
10 Liter

11054 .32797
11054 .32710

ECOPUR
fresh

Концентрат за економично чистење и 
одржување. За сите површнини што се мијат, особено 
во санитарните делови. Чисти, дезодорира и се грижи. 
Штити од таложење на бигор со редовна употреба.

9 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

11018 .32797
11018 .32710
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CarClean производи за автомобили  (за рачна употреба)

CarClean
Shampoo 10

Моќен, пенлив сјаен шампон со ефикасна 
заштита и карактеристики на сушење. Може 
да се користи рачно за машинско чистење. 
Екстремно. Со пријатен мирис.

8 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

25129 .32705
25129 .32713

CarClean
Shampoo 
Nanoperl 12

Шампон за чистење и одржување со заштита. 
Остава зад себе сјаен и отпорен на нечистотии слој што 
долго трае. Може да се користи рачно или во објекти 
со машини. Екстремно економичен. Со пријатен мирис. 

5 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter

25104 .32705
25104 .32713

CarClean
Polish 20

Средство за полирање со висок сјај на автомобилот со долготрајна 
заштита од време. Благодарение на одбраните материи за полирање и 
заштита, обоените дела оштетени од времето што страдаат од штетните 
ефекти на околината може да се обноват до финиш со висок сјај.

8 .5 | – 200 ml
1 Liter

10 Liter

24127 .32752
24127 .32705
24127 .32713

CarClean
Leather 
34

За нежно чистење и нега на сите видови 
мазни и гранулирана кожа. Ја храни 
кожата, ја заштитува од трошење. 

7 .0 | – 200 ml
1 Liter

10 Liter

24125 .32752
24125 .32799
24125 .32713

CarClean
Black 40

Гуми и заштита на гума. Ја обновува 
бојата. Ја прави гумата еластична, ја штити 
од прерано трошење.

– | – 500 ml
1 Liter

10 Liter

24123 .32799
24123 .32705
24123 .32713

CarClean
Alu-
Rapid 44

Погоден за сите стандардни алуминиумски и 
железни бандажи. Лесно, интензивно чистење 
без оштетување на бандажите. Исто отстранува 
тешко, стврдната прашина на кочниците.

10 .0 | – 500 ml
10 Liter

24121 .32758
24121 .32713

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл
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CarWash производи за автомобили  (за  професионална употреба)

CarClean
Shampoo 10

Моќен, пенлив сјаен шампон со ефикасна заштита и 
карактеристики на сушење. Може да се користи рачно за 
машинско чистење. Екстремно. Со пријатен мирис.

8 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter
25 Liter

25129 .32705
25129 .32713
25129 .32725

CarClean
Shampoo 
Nanoperl 12

Шампон за чистење и одржување со заштита. Остава 
зад себе сјаен и отпорен на нечистотии слој што долго трае. 
Може да се користи рачно или во објекти со машини. 
Екстремно економичен. Со пријатен мирис. 

5 .5 | 7 .0 1 Liter
10 Liter
25 Liter

25104 .32705
25104 .32713
25104 .32725

CarWash
Dry 64

Помош за триење со високи перформанси. Брзо го 
крши водениот слој. Погоден за сите нивоа на тврдина 
на вода. 

5 .0 | 6 .5 10 Liter
25 Liter

25128 .32710
25128 .32725

CarWash
SB-Shampoo 74

Шампон за чистење за самостојно миење на 
автомобили. Средство за чистење со висока пена и шампон 
за заштита за самостојно миење на автомобили. Оптимални 
резултати. Многу богат концентрат со свеж мирис.

13 .0 | 11 .5 10 Liter
25 Liter

25135 .32710
25135 .32725

CarWash
ActiveFoam
Flower 75

Концентриран, фин чистач на пена со интензивен 
мирис. Шампон за чистење и нега со висока концентрација 
на пена за миење на автомобили. Оптимални резултати за 
чистење. Многу продуктивно.

10 .5 | 8 .0 10 Liter
25 Liter

25105 .32710
25105 .32725

CarWash
ActiveFoam
Fruit 76

Интензивно, продуктивно чистење, богата 
миризлива пена. Шампон за чистење и нега со 
висока концентрација на пена за миење на 
автомобили. Оптимални резултати за чистење.

10 .5 | 8 .0 10 Liter
25 Liter

25106 .32710
25106 .32725

CarWash
Unterbodenwax 
86

Средство за заштита за миење на внатрешноста на 
автомобилот. Разделен во посебна програма. Ефикасна заштита 
од сол, нечистотија и корозија. Концентриран, висок резултат. 

4 .5 | 6 .5 10 Liter
25 Liter

25108 .32710
25108 .32725

Име Карактеристики pH Пакување 
g број на артикл
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Забелешки: 

Упатство за доѕирање и употреба број на артикл

Упатство за доѕирање и употреба

Славина дополнување на канистри За канистри 5 – 10 л 66003 .00100

Дозер 5–20 ml
Погоден за сите видови на флаши, 500 ml, 
750 ml и 1 L

5 – 20 ml 67001 .63000

Диспензер за сапун mina-pur T3, 2,5 L
За абразивни сапуни и гелови за раце (mina-pur 
ECO)

2500 ml бел 68007 .61400
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